

EKSTRAPORDINÆRT BESTYRELSESMØDE PÅ SØDALSKOLEN

MANDAG DEN 26/10 KL. 17.00 – 18.30 i Rødding

Referent: Trine Laugesen

Afbud: Pia, Bjarke (deltog i afstemning pr. telefon)

NR	EMNE	Ansvarlig
1	<p>Velkomst ved formanden Godkendelse af dagsorden</p> <p>(Information eller Drøftelse):</p> <p>Beslutning</p>	Aksel
2	<p>Hvordan sikres ro til skolens fortsatte drift og sikre trygt arbejdsmiljø</p> <p>(Information eller Drøftelse):</p> <p>Både bestyrelsen, ledelse og dele af personalet er påvirket af den udvikling, der er sket i forhold til debatten om en eventuel ny struktur. Skolen er afhængig af at skolens forældregruppe bakker op om det arbejde, der foregår på skolen og ikke direkte modarbejder det.</p> <p>Bestyrelsen er udfordret af den manglende opbakning, plus det massive modarbejde der er fra Rødding området.</p> <p>Beslutning</p>	Aksel
3	<p>Skolebestyrelsens mandat til fremadrettet at løse skolebestyrelsens opgaver</p> <p>(Information eller Drøftelse):</p> <p>Skolebestyrelsen er fortsat enig om, at forslaget er den stærkeste faglige løsning ift. både elevernes læring og trivsel og den bedst mulige udnyttelse af de faglige ressourcer. Bestyrelsen anser fortsat 100 % samstemmigt forslaget, som den rigtige og mest optimale løsning, der skaber en bæredygtig skole i fremtiden.</p> <p>Skolebestyrelsen er bekymret for at den massive modstand og mistillid vil fortsætte, også efter en eventuel positiv beslutning fra B&U den 27.10.2015</p> <p>Der er i bestyrelsen betænkelighed ved om bestyrelsen i den forbindelse fortsat kan sikre en stabil drift af skolen.</p> <p>Da der stadig er massiv modstand imod dette forslag og flere medlemmer af bestyrelsen oplever et stort personligt pres fra lokalsamfundet, bringes forslaget til afstemning under spørgsmålet:</p> <p style="text-align: center;">Ønskes forslaget fortsat indsendt til Politisk behandling?</p> <p>Afstemningsresultat: 4 stemmer nej, 3 stemmer ja og 1 stemme blankt.</p> <p>Konsekvens af afstemning: Forslaget trækkes fra politisk behandling i B&U Forældrebestyrelsen trækker sig og indstiller til nyvalg.</p>	Aksel

Underskrifter:

Aksel J. Laugesen
Nina Danneberg Bager
STT

Leyla Ferrelle
Kos Møller
R.G. Melthi
Jens Ole V. Henriksen